








	
				
			[image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x]
		

		
	















	 

[image: O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola]







    
        
            







                
                    



    
	PAR SKOLU	Par skolu
	Skolas vēsture
	Izglītības programma
	Iekšējie normatīvie dokumenti
	Skolas tradīcijas
	Skolas himna
	Skolas logo
	Iepirkumi


	MĀCĪBAS	Izglītojamo sasniegumi
	Notikumi
	Projekti	Projekts "Latvijas skolas soma"
	Starptautiskie projekti
	Vietējie Projekti


	Karjeras izglītība
	Noderīgas saites
	Tautas deju kolektīvs “Atspolīte”
	Izglītojamo brīvdienas
	Dažādi


	MĀKSLAS PRIEKŠMETI	Sasniegumi mākslā
	Keramika
	Kokapstrāde
	Mājturība, Etnogrāfija, Rasēšana
	Mākslinieciskā ādas apstrāde
	Metālapstrāde
	Stiklapstrāde
	Tekstilmāksla un rokdarbi
	Vizuālā māksla un kompozīcija


	VECĀKIEM	Izglītojamo uzņemšana
	Ēdināšana - pusdienlaiks.lv
	Skolvadības sistēma E-KLASE
	Pagarinātās dienas grupas


	BILDES	2023./2024.m.g.
	2022./2023.m.g.
	2021./2022.m.g.
	2020./2021.m.g.
	2019./2020.m.g.
	2018./2019.m.g.
	2017./2018.m.g.
	2016./2017.m.g.
	2015./2016.m.g.
	2014./2015.m.g.
	2013./2014.m.g.


	SPORTA KOMPLEKSS	Sasniegumi sportā


	KONTAKTI

 
    





		
			
												[image: Latviešu]										
			
	
			
												[image: English (UK)]										
			










                
                    
                        

		NODERĪGAS SAITES
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	VISC atbalsts 
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	www.startdesign.lv
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	 [image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: pusdienlaiks]
	 
	 








                        

                        

	


AKTUALITĀTES

                    
           
     [image: ] Adaptācijas nodarbības

 Informācija 2024./2025. m.g. pirmklasnieku vecākiem!


O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola

organizē  nodarbības topošajiem pirmo klašu izglītojamajiem,

kurās būs iespēja iepazīties ar skolas vidi un skolotājiem.


Pirmā nodarbība š.g. 3.aprīlī plkst. 17:00 – 18:30. 

  

Plānotas četras nodarbības: 3.; 10.; 17.; 24. aprīlī.

Pieteikties līdz 1. aprīlim pa telefonu 29726997 no plkst. 9:00 - 15:00.


Lasīt tālāk...

    

                    


                            
           
    [image: ] Atklāto sarunu diena vecākiem 

 

 16. aprīlī,

 

1. - 4. klasēm plkst. 16:00 – 17:30;

5. - 9. klasēm plkst. 17:30 – 19:00.

 

 

 *Individuālai sarunai ar vienu vecāku paredzētas 5 minūtes.
Neskaidro jautājumu gadījumā sazināties ar klases audzinātāju elektroniski e-klasē.




    

                    


                            
           
     

	[image: gif] Labdarības akcija – ziedojumi “Drosmes kastei”
	[image: ]	
Mūsu skolā ir izveidota skaista ikgadēja tradīcija, kas tiek rīkota Latvijas valsts svētku mēnesī, novembrī, proti - Mārtiņdienas labdarības tirdziņš, kura ietvaros skolēni pārdod pašu gatavotus kārumus. Ietirgoto naudiņu klases katru gadu ziedo kādam labdarības mērķim. Šajā mācību gadā skolēnu pašpārvalde ierosināja piedalīties akcijā “Drosmes kastes”, kas  tiek organizēta Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas (BKUS) pacientu pieredzes uzlabošanai. No “Drosmes kastes”, atrodoties slimnīcā, katrs bērns vai pusaudzis pēc izmeklējuma vai manipulācijas var izvēlēties sev tīkamu rotaļlietu. Tādēļ arī mūsu skolas klases atbilstoši šai iniciatīvai par saziedotajiem līdzekļiem iegādājās mīkstās rotaļlietas, prāta spēles, rakstāmpiederumus, lellītes u.c.

1.decembrī skolas direktore Alla Štolcere, pedagoģiskā kolektīva un skolēnu pašpārvaldes pārstāvji nogādāja saziedotos priekšmetus Bērnu slimnīcai.

Paldies par ieguldīto mīlestību un sirds siltumu, par atsaucību un iesaistīšanos. Paldies gan bērniem, gan bērnu vecākiem, klašu audzinātājiem, kā arī direktores vietniecei, skolēnu pašpārvaldes koordinatorei Aijai Sautiņai.







    

                    


                            
           
    [image: ]  Sīkāka informācija pieejama šeit->>

[image: ] ISEC skolēna e-karte 

	[image: ]	
 

 

 

Sīkāka informācija www.rigassatiksme.lv vai www.isic.lv 





[image: ] Skolēna e karte Rīgas skolās



	[image: ]	
[image: ] Bezskaidras naudas norēķini ar Skolēna e karti Rīgas skolās


  

[image: ] Kas jāzina par Skolēna e karti?


  

[image: ] Drošs ceļš uz skolu

 


	
 








    

                    


            



                        

                    

                

            



    





	O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola | Skrindu iela 1, Rīga | Tālr. 67037962 |  tdaps@riga.lv







 

  





[image: PULS.LV Professional rating system]



  


    






Save
Sīkfailu lietotāja preferences
Mēs izmantojam sīkfailus, lai nodrošinātu jums vislabāko pieredzi mūsu vietnē. Ja noraidīsiet sīkdatņu izmantošanu, šī vietne var nedarboties, kā paredzēts.
Piekrist
Nepiekrist
Read more
cookie2022

html

Accept
Decline




